

Light Holding ApS

**Guldbækvej 105
9230 Svenstrup J**

CVR-nummer 40992286

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2022

Rune Qvist Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Light Holding ApS
Guldbækvej 105
9230 Svenstrup J

Hjemstedskommune:

Rebild

CVR-nummer:

40992286

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Rune Qvist Nielsen

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele og fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed efter direktørens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat i 2021 er påvirket af underskud i kapitalandelene. Light Holding ApS har således tabt kapitalen. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for RN Solutions ApS i 2022, for herved at kunne reetablere kapitalen.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-25.000	-10
	Resultat før finansielle poster	-25.000	-10
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-103.534	-1
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-63.960	83
1	Finansielle indtægter	4	5
	Finansielle omkostninger	-48.310	-97
	Resultat før skat	-240.800	-20
	Skat af årets resultat	17.000	22
	Årets resultat	-223.800	2
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.494	82
	Overført resultat	-56.306	-80
	Resultatdisponering i alt	-223.800	2
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.855.855	1.999
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	79.441	143
	Finansielle anlægsaktiver	1.935.296	2.143
	Anlægsaktiver i alt	1.935.296	2.143
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	180
	Udskudte skatteaktiver	39.000	22
	Tilgodehavender	39.000	202
	Likvide beholdninger	20.382	9
	Omsætningsaktiver i alt	59.382	210
	Aktiver i alt	1.994.678	2.353

Note	Balance	2021 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	110.000	110
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.221	82
	Overført resultat	-136.373	-80
	Egenkapital i alt	-111.594	112
	Ansvarlige lånekapital	900.000	900
	Andre pengekreditorer	223.158	446
	Langfristede gældsforpligtelser	1.123.158	1.346
	Kreditinstitutter	223.162	306
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	178.724	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	571.228	579
	Kortfristede gældsforpligtelser	983.114	895
	Gældsforpligtelser i alt	2.106.272	2.241
	Passiver i alt	1.994.678	2.353
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	110	82	-80	112
Årets resultat	0	-167	-56	-224
Egenkapital ultimo	110	-85	-136	-112

	2021	2019/20	
Noter	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	5	
Andre finansielle indtægter	4	0	
Finansielle indtægter i alt	4	5	
2 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	2.000.517	0	
Tilgang i årets løb	0	2.001	
Afgang i årets løb	-40.000	0	
Kostpris 31. december	<u>1.960.517</u>	<u>2.001</u>	
Værdireguleringer 1. januar	-1.128	0	
Årets resultatandel	54.863	110	
Årets afskrivninger	-158.397	-112	
Værdireguleringer 31. december	<u>-104.662</u>	<u>-1</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.855.855</u>	<u>1.999</u>	
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	1.313.955	1.472	
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Sidste år
RN Solutions ApS	Støvring	85%	100%
Danish FarmLight ApS	Støvring	0%	100%

	2021	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	60.000	0
Tilgang i årets løb	0	60
Kostpris 31. december	60.000	60
Værdireguleringer 1. januar	83.401	0
Årets resultatandel	-63.960	83
Værdireguleringer 31. december	19.441	83
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	79.441	143

Navn	Hjemsted	Ejerandel
NewRoniX ApS	Støvring	30%

5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	110.000	110
Virksomhedskapital i alt	110.000	110

Selskabskapitalen består af

85 A-anparter a nominelt 1.100 kr.

15 B-anparter a nominelt 1.100 kr.

Hver A-anpart giver ret til 100 stemmer, mens hver B-anpart giver ret til 1 stemme. Der tilkommer ikke udbyttet til B-anparter.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne RN Solutions ApS og Danish Farmlight ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med RN Solutions ApS og Danish Farmlight ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
